
ApS DATA-KNOW-HOW AF 1.6.87

CVR-nr.: 10901707

Center Boulevard 5
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2025

Jacob Børner Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS DATA-KNOW-HOW AF 1.6.87
Center Boulevard 5
2300 København S
e-mailadresse: dkh@dataknowhow.dk
CVR-nr.: 10901707
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling, distribution og salg af EDB-programmel samt handel med EDB-maskinel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.577 t.kr. mod 2.815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket af en nedskrivning på 500 t.kr. på udviklingsprojekter under udførelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.577.059	2.814.574
Personaleomkostninger	1	-1.296.831	-1.882.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-500.000	-500.000
Resultat af ordinær primær drift		780.228	432.436
Andre finansielle indtægter		59.719	1.815
Øvrige finansielle omkostninger		-147.671	-12.838
Ordinært resultat før skat		692.276	421.413
Skat af årets resultat	2	-185.190	-77.972
Årets resultat		507.086	343.441
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Øvrige lovpligtige reserver		-390.000	-390.000
Overført resultat		829.586	672.441
I alt		507.086	343.441

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		1.933.729	2.433.729
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	1.933.729	2.433.729
Andre tilgodehavender		53.203	53.203
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.203	53.203
Anlægsaktiver i alt		1.986.932	2.486.932
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		420.907	303.471
Periodeafgrænsningsposter		24.408	59.146
Tilgodehavender i alt		445.315	362.617
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.977.532	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.977.532	0
Likvide beholdninger		252.287	1.318.808
Omsætningsaktiver i alt		2.675.134	1.681.425
AKTIVER I ALT		4.662.066	4.168.357

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		165.000	165.000
Øvrige lovpligtige reserver		1.508.309	1.898.309
Overført resultat		1.635.313	805.727
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		3.376.122	2.930.036
Hensættelse til udskudt skat		394.873	519.873
Hensatte forpligtelser i alt		394.873	519.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		410.008	209.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		375.401	403.118
Periodeafgrænsningsposter		90.662	90.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		891.071	718.448
Gældsforpligtelser i alt		891.071	718.448
PASSIVER I ALT		4.662.066	4.168.357

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	1.112.933	1.665.024
Pensioner	166.946	196.367
ATP-bidrag	6.039	9.296
Andre omkostninger til social sikring	10.913	11.541
	1.296.831	1.882.138

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	310.190	202.972
Ændring af udskudt skat	-125.000	-125.000
	185.190	77.972

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris primo	5.333.729
Tilgang	0
Kostpris ultimo	5.333.729
Af- og nedskrivning primo	-2.900.000
Årets afskrivning	-500.000
Af- og nedskrivning ultimo	-3.400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.933.729

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af IT-programmer til måling af arealer til brug for arbejde med rengøring med tilhørende ny kundeplatform og nye funktionaliteter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	2